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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 76,10 m2,

Szczecin, os. Słoneczne

Cena 540 000 zł

Zapraszam do zapoznania się z ofertą sprzedaży dużego mieszkania na os. Słonecznym.
Lokal usytuowany jest na XII piętrze w budynku z początku lat 80-tych.
Na powierzchnię mieszkania ponad 76m² składają się:
*Ustawny salon z wyjściem na balkon z widokiem na puszczę bukową.
*Trzy niezależne sypialnie
*Łazienka + Oddzielne WC
*Osobna kuchnia
*Przedpokój
W mieszkaniu pełny rozkład, pokoje bardzo ustawne, wystawa okien na obie strony (salon z balkonem - południe,
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pozostałe pomieszczenia od północy z widokiem na panoramę osiedla oraz jezioro.
Właściciele korzystają z piwnicy.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Spółdzielnia mieszkaniowa DĄB, czynsz w okolicy 995zł zawiera
wszystkie opłaty poza prądem.
Zielona i spokojna okolica - w pobliżu dużo punktów handlowo-usługowych, pętla autobusowa, pętla tramwajowa,
parki, szkoły, miejsca do rekreacji, puszcza bukowa. Pod blokiem ogólnodostępny parking.

Zachęcam do obejrzenia oferty na żywo.
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
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Symbol 436431 Stan budynku IDEALNY

Symbol SWO 436431 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 540 000, 00 PLN

Cena za m2 7 095, 93 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle os. Słoneczne Ulica ul. Jasna

Powierzchnia całkowita 76, 10 m² Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1982 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 4

Piętro 12 Ilość pięter [wliczając
parter]

12

Wysokość kondygnacji
[m]

2, 59 cm Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Linia telefoniczna

Winda w nieruchomości Energia elektryczna

Napięcie 400V (siła) Podłączony gaz

Podłączona kanalizacja Internet

Telewizja kablowa Balkon

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 20612

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=540000&width=230
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Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


